



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Gmina Witnica
ul. PLAC ANDRZEJA ZABŁOCKIEGO 6
66-460 Witnica

Rewaloryzacja Miejskiego Domu Kultury wraz z jego przebudową, rozbudową i nadbudową oraz infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu.

Zadanie inwestycyjne jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Programu Współpracy INTERREG VA Brandenburgia - Polska 2014-2020.

Witnica, 07.03.2019r.

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 2

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.3.2019

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Pozycja 184 Przedmiaru Robót – ekspozycyjny system zawieszania o udźwigu 5kg. Brak specyfikacji i danych do wyceny. Prosimy o udostępnienie Oferentom specyfikacji niezbędnej do wyceny tego elementu.

Odpowiedź:

Ekspozycyjny system zawieszania o udźwigu 5kg nie jest elementem zamówienia.

Pytanie 2

Pozycja 185 Przedmiaru Robót – Ekran projekcyjny. Brak specyfikacji i danych do wyceny. Prosimy o udostępnienie Oferentom specyfikacji niezbędnej do wyceny tego elementu.

Odpowiedź:

Ekran projekcyjny nie jest elementem zamówienia.



**BB-PL
INTERREG V A
2014-2020**

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Pytanie 3

Pozycja 186 Przedmiaru Robót – Kurtyna sceniczna niepalna. Brak specyfikacji i danych do wyceny. Prosimy o udostępnienie Oferentom specyfikacji niezbędnej do wyceny tego elementu.

Odpowiedź:

Kurtyna sceniczna nie jest elementem zamówienia.

Pytanie 4

Pozycja 187 Przedmiaru Robót – Flotex. Z opisu wnętrza wynika, iż Flotex jest to rodzaj wykładziny przewidziany do montażu w pomieszczeniu Sali biblioteki dla dzieci, schodkach na scenę, podeście scenicznym i Sali widowiskowej. W zestawieniu tabelarycznym pomieszczeń na rysunkach oraz w opisie architektonicznym brak jest wymienionych pomieszczeń. Proszę o informację ile m² wykładziny Flotex przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Projekt zakłada zastosowanie wykładziny w pomieszczeniach:

- Biblioteka dla dzieci 77,3 m²
- Podest sceniczny 33,5 m²
- Podest kręgielni 37,5 m²
- Sala nagrań 45,4 m²
- Akustyk 12,6 m²

Pytanie 5

Pozycja 192 Przedmiaru Robót – listwa ledowa. Brak specyfikacji i danych do wyceny. Prosimy o udostępnienie Oferentom specyfikacji niezbędnej do wyceny tego elementu.

Odpowiedź:

Listwa LED - gięta taśma LED (o barwie światła neutralnej) w profilu aluminiowym z osłonką (pleksi) mocowana od spodu zabudowy meblowej; proponowane rozwiązanie: LED5050 300 diod na rolce 5m w zabudowie meblowej szafek kuchennych oraz LED5050 150 diod na rolce 5m w zabudowie w sali świetlicy;

Pytanie 6

Kanalizacja sanitarna i deszczowa – czy wycenić studnie zgodnie z projektem, rysunek PS 2 oraz PS3 jako żelbetowe DN 1000, czy jak to wynika z opisu do projektu – OT PW Sanitarny – studnie tworzywowe DN 450?

Odpowiedź:

Dopuszcza się studzienki tworzywowe teleskopowe z włazami żeliwnymi ciężkimi D400 oraz wpusty deszczowe z kratami D400, minimalna średnica studzienek fi425.

Pytanie 7

Wodociąg – załączone przedmiary nie obejmują wodociągu z przejściem przez ulicę Gorzowską od węzła W1 do W6 – tj. 75 mb rury PE 100 SDR 17 Dn 50 (fi 63). Czy zakres ten należy wycenić?

Odpowiedź:

W ofercie należy także wycenić oraz wykonać przyłączy wody od W1 Do W6, profil wg rys. PS6.



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Pytanie 8

W przedmiarze występują grzejniki. W projekcie zaprojektowano ogrzewanie podłogowe. Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji, proszę o informację czy w ofercie należy wycenić grzejniki.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją grzejniki występują: w pom. 44 - stalowy ocynkowany oraz w kotłowni elektryczny. w pozostałych pomieszczeniach jest ogrzewanie podłogowe, ściennie i klimakonwektory.

Pytanie 9

Proszę o uzupełnienie dokumentu „Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót”, wskazanego jako załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (str. 26)

Odpowiedź:

Projekt budowlany oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót została zamieszczona wraz z niniejszym wyjaśnieniem.

Pytanie 10

Proszę o potwierdzenie czy system elektroakustyczny oraz oświetlenie i mechanika z katalogu AKUSTYKA wchodzi w zakres rzeczowy niniejszego przetargu?

Odpowiedź:

System elektroakustyczny oraz mechanika nie stanowią części niniejszego zamówienia.

Pytanie 11

W tabeli „7839_1A_TECR_DK_Witnica_roboty” zakres aranżacja - wyposażenie jest poza zakresem niniejszego zamówienia. Proszę zatem o potwierdzenie, że branża architektura wnętrz i aranżacja jest poza zakresem niniejszego przetargu.

Odpowiedź:

Aranżacja wnętrz i wyposażenie ruchome nie stanowią części niniejszego zamówienia.

Pytanie 12

Brak projektu ogrodzenia. Do wyceny niezbędne nam są ilości i rodzaj ogrodzenia do wymiany. O ile to możliwe, to prosimy o dostanie projektu lub podanie specyfikacji technicznej wymaganego ogrodzenia.

Odpowiedź:

Należy wykonać lub wymienić ogrodzenie na odcinku ok. 190 mb. Ogrodzenie należy wykonać ogrodzenie o wysokości 170-180 cm, z elementów prefabrykowanych. Należy zastosować panele ogrodzeniowe wykonane z drutu o gr. min. 3 mm, przetłoczeniem, panele w kolorze RAL 7016. Słupki z fundamentem i podmurówką prefabrykowaną. Słupki stalowe w kolorze RAL 7016.

Pytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, iż w zakres przetargu nie wchodzi zaznaczone na rysunku PZT1: wiata śmietnikowa, siedziska i kosze na śmieci oraz że nie należy tych elementów wliczać do ceny oferty.

Odpowiedź:

Elementy zagospodarowania terenu stanowią części niniejszego zamówienia.

Pytanie 14

Proszę o informację, czy w wycenie ująć wyburzenia istniejących fundamentów, które nie będą pełniły żadnej funkcji konstrukcyjnej po wyburzeniu ścian i zmianie funkcji i rozmieszczenia pomieszczeń.



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Odpowiedź:

Nie ma konieczności rozbiórki istniejących fundamentów jeżeli nie wpływają na warunki użytkowe planowanej inwestycji

Pytanie 15

Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić koszt wykonania opaski wokół budynku.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić koszt wykonania opaski wokół budynku

Pytanie 16

Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić sondowanie geotechniczne przed wykonaniem fundamentów.

Odpowiedź:

Opinia geotechniczna znajduje się w opisie technicznym Projektu wykonawczego, branży konstrukcyjnej.

Pytanie 18

Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie fundamentu do posadowienia pompy ciepła. Jeśli tak, proszę o przesłanie specyfikacji i wymagań dotyczących tego elementu konstrukcyjnego.

Odpowiedź:

Należy wykonać fundament zgodnie z zaleceniami producenta urządzenia.

Pytanie 19

Zgodnie z zestawieniem tabelarycznym konstrukcji stalowych ujętym w projekcie konstrukcyjnym, należy dostarczyć i zamontować 32618,60 kg stali profilowej. Według Przedmiaru należy dostarczyć 39662,95kg stali. Prosimy o informację, jaką ilość stali profilowej należy dostarczyć i zamontować.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie 20

Prosimy o udostępnienie Oferentom zestawienia drewna dachu drewnianego zaprojektowanego w projekcie budowlanych konstrukcyjnym. Zestawienie to ułatwi Oferentom rzetelną wyceną konstrukcji dachu.

Odpowiedź:

Zestawienie drewna:

28 d.1.1 KNR 2-02 0406-06 Ramy górne i płatwie, długość ponad 3 m - przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm² z tarcicy nasyconej m³ drew.

0,15*0,20*[16,30+15,40+16,00] m³ drew. 1,431

0,16*0,175*[19,00+19,00+8,00] m³ drew. 1,288

0,15*0,20*[15,50+16,50+13,50] m³ drew. 1,365

0,16*0,175*[15,50+12,50] m³ drew. 0,784

RAZEM 4,868

29 d.1.1 KNR 2-02 0408-05 Krokwie zwykłe, długość ponad 4.5 m przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyconej m³

0,075*0,20*[6,00*16+10,00*49+1,00*26+1,50*20+1,00*16+1,00*8+7,00*25+10,50*29*2+3,50*40+7,50*22+7,00*36+3,00*6+5,50*14+13,00*7+6,00*14+3,50*2+13,00*7+17,00*15]*1,41 m³ 51,204

RAZEM 51,204



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

30 d.1.1 KNR 2-02 0407-06 Słupy o długości ponad 2 m - przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm² z tarcicy nasyconej m³ drew.

0,14*0,14*3,00*12 m³ drew. 0,706

0,14*0,14*5,00*5 m³ drew. 0,490

RAZEM 1,196

31 d.1.1 KNR 2-02 0408-02 Kleszcze przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyconej m³

0,063*0,20*2*19*7,50 m³ 3,591

RAZEM 3,591

32 d.1.1 KNR 2-02 0409-01 Jętki, przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyconej m³

0,055*0,20*3,00*10 m³ 0,330

RAZEM 0,330

33 d.1.1 KNR 2-02 0406-02 Murlaty - przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm² z tarcicy nasyconej m³ drew.

0,14*0,14*[36+21+27+27+30+4+13+11,5+13+13+13+6,5+3+20] m³ drew. 4,665

RAZEM 4,665

34 d.1.1 KNR 2-02 0406-06 Belki krawędziowe, długość ponad 3 m - przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm² z tarcicy nasyconej m³ drew.

0,20*0,20*[15+11+15+8+12+8] m³ drew. 2,760

RAZEM 2,760

35 d.1.1 KNR 2-02 0408-01 Miecze i zastrzały przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyconej m³

0,14*0,14*1,00*28 m³ 0,549

RAZEM 0,549

Pytanie 21

Czy pompa ciepła musi mieć budowę monolityczną i musi być dwusprężarkowa?

Odpowiedź:

Należy wykonać pompy ciepła zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 22

Czy centrale wentylacyjne mają mieć wewnętrzny tłumik? Rozbieżności między zestawieniem w opisie, a rysunkiem?

Odpowiedź:

Tłumiki mogą być sekcyjne lub kanałowe, istotne by tłumily hałas centrali do poziomu wymaganego przepisami.

Pytanie 23

Czy można zastosować kanały ocynkowane izolowane, zamiast kanałów Climavent?

Odpowiedź:

Wszystkie kanały stalowe muszą być zgodnie z dokumentacją izolowane.

Ze względów akustycznych w niektórych pomieszczeniach zastosowano kanały z wełny szkalnej np. Climaver lub równoważne o grubości 25mm oraz od klimatyzatorów w świetlicy 40mm – pomieszczenia wg dokumentacji.

Dopuszcza się zastosowanie innych rozwiązań równoważnych przy zachowaniu właściwości tłumiących, tak by nie przekraczać wymaganych przepisami poziomów dźwięku. Należy wziąć pod uwagę także ciężar kanałów.



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Pytanie 24

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie odnośnie zastosowania materiałów (armatury) w bud. MDK Witnica.

W Tabeli równoważności branża sanitarna pkt. 26 wpisano zapis „Urządzenia muszą posiadać certyfikację dopuszczającą stosowanie urządzeń w obiektach użyteczności publicznej”

Proszę o dokładne wskazanie jakie wymagania muszą spełniać urządzenia (stal nierdzewna, wykonanie wandaloodporne?), ponieważ nawet wskazana firma Geberit nie wystawia takich certyfikatów.

Wg interpretacji Rozporządzenia Ministra Infrastruktury każde z wprowadzonych urządzeń na rynek polski spełnia wymagania do stosowania w budynkach użyteczności publicznej.

“za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny;”

W związku z powyższym producenci nie wystawiają takich certyfikatów.

Odpowiedź:

Tabela równoważności wskazują na konieczność certyfikacji dopuszczającej stosowanie urządzeń w obiektach użyteczności publicznej, a więc przejścia (procesu) procedury dopuszczającej do stosowania w obiektach użyteczności publicznej zgodnie ze stosownymi przepisami krajowymi lub UE. Zamawiający nie wymaga przedstawienia jakichkolwiek certyfikatów wraz z ofertą.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuszcza i wyrazi zgodę na zastąpienie posadzek z terrakoty i posadzek z lastryko na posadzki z płytek gresowych, które są trwalsze w eksploatacji od terrakoty a w przypadku lastryko w sytuacji uszkodzenia mechanicznego łatwiejsze do wymiany.

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy uwzględnić posadzki z lastryko. Dopuszcza się zmianę posadzek wewnętrznych z terrakoty na płytki gresowe. Ewentualną zmianę materiału należy poprzedzić weryfikacją pod kątem przyjętych w danym pomieszczeniu parametrów ogrzewania podłogowego

Pytanie 26

W pisie PW Zielen brak jest informacji dotyczących nowych trawników w tym ich powierzchni. Z udostępnionej dokumentacji nie ma możliwości ich wyliczenia. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać ilość trawników wynikających z PW Zieleni.

Pytanie 27

Brak określenia parametrów drzew do nasadzeń:

- obwód drzewa mierzony na wysokości 1 m nad powierzchnią gruntu.
- wysokość osadzenia korony
- ilość kołków do stabilizacji drzewa, sposób mocowania(np: ilość listew do stabilizacji kołków, szerokość taśmy do mocowania drzewek do kołków.
- proponowana wielkość misy wokół drzewka.

Brak parametrów i wymagań co do bylin i traw:

- wielkość doniczki (pojemnika)
- wysokość roślin dla każdego gatunku.

Brak wymagań dla pnączy:

- wielkość doniczki (pojemnika)
- wysokość (długość pędów) pnącza dla każdego gatunku.

W załączonej dokumentacji przedstawiono inwentaryzację istniejących drzew wraz z opisem jakim zabiegom należy poddać zinwentaryzowany drzewostan. Część z nich przeznaczono do usunięcia a



**BB-PL
INTERREG V A
2014-2020**

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

część wymaga pielęgnacji. Drzewa do usunięcia oznaczone zostały na załączonym projekcie zieleni. Natomiast w TECR widnieje zapis z którego wynika, że do usunięcia przeznaczone są tylko dwa drzewa. Brak jest informacji czy pozostały drzewostan będzie podlegał pielęgnacji.

W większości opracowań dotyczących prac w rejonie zadrzewień przewidziany i opisany jest sposób zabezpieczenia drzew na placu budowy. Wiąże się to z wystąpieniem w TECR pozycji dotyczącej zabezpieczenia drzew.

W punkcie dotyczącym wykonania trawników nie opisano czy wykonanie trawników wiąże się z dowiezieniem humusu Wykonawcy, czy humus pozyskany z terenu inwestycji będzie w wystarczającej ilości. Jak wygląda bilans mas ziemnych do ponownego wykorzystania.

Odpowiedź:

Na etapie opracowania kosztorysowego Zamawiający uznał, że dla potrzeb inwestycji należy uwzględnić tylko dwa drzewa do usunięcia kolidujące z inwestycją. Dla pozostałych należy uwzględnić tylko niezbędne prace pielęgnacyjne.

- Parametry drzew do nasadzeń - drzewa 3 letnie, wysokość 2 m, ukorzenione ,
- Wysokość osadzenia korony, - 1m
- Ilość kołków do stabilizacji drzewa, sposób mocowania (np. ilość listew do stabilizacji kołków, szerokość taśmy do mocowania drzewek do kołków) - 3 kołki wys. 2m śr. 3cm, szerokość taśmy 3 cm, listew do stabilizacji kołków nie stosować ,
- proponowana wielkość misy wokół drzewka, - średnica 2m
- byliny trawy: wielkość doniczki (pojemnika), wysokość roślin dla każdego gatunku: pojemnik P-13, wiek sadzonki: 2 letnia, wysokość: ok. 15 cm,
- pnącza: wielkość doniczki (pojemnika), wysokość (długość pędów) dla każdego gatunku: pojemnik P-13, wiek sadzonki: 2 letnia, wysokość: ok. 30- 40 cm.

Do wyceny należy przyjąć założenia dotyczące zieleni:

Sadzenie - lipa srebrzysta 'Silver Globe' lub równoważne szt. 18 szt.

Sadzenie pnączy - chmiel zwyczajny 'Aureus' lub równoważne szt. 99 szt.

Sadzenie pnączy - winobluszcz pięciolistkowy odm. murowa szt. 37

Obsadzenie - Wyczyniec łąkowy lub równoważne szt. 204 szt.

Obsadzenie - trzcinnik ostrokwiatowy 'Karl Foerster' lub równoważne szt. 51

Obsadzenie - Turzyca włosowa lub równoważne szt. 202

Obsadzenie - turzyca oszimiska Everest 'Fiwhite' lub równoważne szt. 193

Obsadzenie - owsiczka wieczniezielona szt. 175

Obsadzenie - Hemerocallis 'Crimson Pirate' Liliowiec lub równoważne szt. 109

Obsadzenie - Hemerocallis 'Stella de Oro' Liliowiec 'Stella de Oro' lub równoważne szt. 227

Obsadzenie - rozplenica japońska szt. 38 szt.

Obsadzenie - rozplenica szczecinkowata 'Rubrum' lub równoważne szt. 146

Pytanie 28

Zamawiający w SIWZ zawarł warunek minimalnego 36-cio miesięcznego okresu gwarancji i rękojmi i więcej. Jest to warunek trudny do spełnienia w przypadku zieleni. Bez właściwej pielęgnacji przez użytkownika obiektu nie będzie to możliwe do spełnienia. Wnosimy zatem o wyłączenie zieleni z wymaganego wydłużonego okresu gwarancji i rękojmi oraz o wprowadzenie dla tego elementu 12 miesięcznego okresu gwarancji rękojmi.

Odpowiedź:

Okres gwarancji i rękojmi będzie dotyczył całości zamówienia.



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Pytanie 29

W SIWZ w rozdziale 24 Załączniki jest zapis mówiący że jednym z załączników do opisu przedmiotu zamówienia jest „Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót” która nie została udostępniona, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełni dokumenty o STWiOR.

Pytanie 30

W udostępnione dokumentacji przetargowej w załączniku nr 4 pn. „Oświadczenie zobowiązania” omyłkowo zamieszczono załącznik nr 5 „Wykaz wykonanych robót budowlanych”, prosimy o poprawienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełni wzór oświadczenia.

Pytanie 31

W związku z udostępnieniem w komplecie dokumentacji przetargowej dokumentacji technicznej pn. „Akustyka” prosimy o wyjaśnienie czy zakres prac objętych tą dokumentacją jest przedmiotem niniejszego zamówienia, w TECR ten zakres nie jest ujęty.

Odpowiedź:

Elementy zawarte w projekcie akustyki nie są elementem zamówienia.

Pytanie 32

W opisie do projektu PZT na temat ogrodzenia jest następujący zapis:

„Zakłada się wykonanie ogrodzenia w południowej połowie terenu, na fragmentach obecnie nie ogrodzonych i z ogrodzeniem w złym stanie technicznym. Ogrodzenie o wysokości 2 m, metalowe.” Jest to niewystarczające do jego skalkulowania oraz wykonania, brak jest zaznaczenia ogrodzenia na planie zagospodarowania. Prosimy zatem o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o określenie ilości i przedstawienia graficznego (rysunki).

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 12.

Pytanie 33

W opisie do projektu PZT jest zapis dotyczący elementów małej architektury : „Ogrodzenie, ławki, siedziska, oświetlenie, osłona śmietnikowa, kosze na śmieci”, prosimy o wyjaśnienie czy elementy jak ławki, siedziska, osłona śmietnikowa, kosze na śmieci które nie są wymienione w TECR wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o właściwy ich opis i część graficzną (rysunki).

Odpowiedź:

Elementy zagospodarowania terenu są elementem niniejszego zamówienia i należy ująć je w cenie ofertowej.

Pytanie 34

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa elementów „Oświetlenia i Mechaniki”?

Odpowiedź:

Elementy oświetlenia i mechaniki sceny nie są elementem zamówienia.

Pytanie 35

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa elementów „Systemu elektroakustycznego”?



BB-PL
INTERREG V A
2014-2020

Europäische Union
Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Odpowiedź:

Elementy systemu elektroakustycznego nie są elementem zamówienia.

Pytanie 36

Czy w zakres zamówienia wchodzi rozdzielnica oświetlenia technologicznego ROT - brak schematów oraz parametrów rozdzielnicy w dokumentacji

Odpowiedź:

Elementy oświetlenia i mechaniki sceny nie są elementem zamówienia.

Pytanie 37

Czy w zakres zamówienia wchodzi rozdzielnica oświetlenia technologicznego DIMER oraz szafa GPD

Odpowiedź:

Elementy oświetlenia i mechaniki sceny nie są elementem zamówienia.

Pytanie 38

Czy w zakres zamówienia wchodzi instalacja nagłośnienia zawarta w akustyce

Odpowiedź:

Elementy nagłośnienia nie są elementem zamówienia.

Pytanie 39

Kto dostarcza monitory informacyjne, ekrany oraz projektory.

Odpowiedź:

Monitory informacyjne, ekrany oraz projektory nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 40

Czy w zakres zamówienia wchodzi projekt systemu oświetlenia technologicznego i mechaniki STWiOR - projekt zamieszczony w akustyce

Odpowiedź:

Elementy oświetlenia i mechaniki sceny nie są elementem zamówienia.

Pytanie 41

Czy w zakres zamówienia wchodzi szafy RACKB1, RACKB2, RACKS, RACKST, RACKC

Odpowiedź:

Elementy te nie są elementem zamówienia.

Pytanie 42

Czy w zakres zamówienia wchodzi projekt systemu elektroakustycznego

Odpowiedź:

Elementy systemu elektroakustycznego nie są elementem zamówienia.

W związku z uzupełnieniami dokumentacji projektowej oraz STWiOR Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 15 marca 2019r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi 15 marca 2019r. o godz. 10:15.

z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Łukasz Dombek
Kierownik Wydziału Inwestycji

Strona 9 z 9